
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок пʼята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 травня 2019 

 

Про поновлення дії договору оренди 
землі з ФО-П Войтенко Галиною 
Павлівною на земельну ділянку по 
вулиці Конституції, 42 
 
 Керуючись ст. ст. 93, 95, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. 33 

Закону України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, 

зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі заяви фізичної особи – підприємця Войтенко Г.П. від 21.03.2019, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 53 від 13.05.2019), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Поновити дію договору оренди землі з фізичною особою – 

підприємцем Войтенко Галиною Павлівною на земельну ділянку по вулиці 

Конституції, 42 (кадастровий номер 5310200000:50:027:0259) площею 0,0029 га, 

надану для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності, а саме: для торгівлі продуктами харчування, з 01.07.2019 до 

01.07.2020.  
2. Зобов’язати фізичну особу – підприємця Войтенко Г.П.: 

               2.1. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі. 

               2.2. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 Закону 

України «Про оренду землі». 

 

      

 

 

Міський голова  (підписано)         Д.Г. Биков 
 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


